АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2015                                                                                                     № 28

с. Безголосово
О внесении изменений в постановление Администрации

Безголосовского сельсовета
от 30.12.2014 № 100 «Об утверждении

Административного регламента
Администрации Безголосовского

 сельсовета Алейского района Алтайского края
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

          На основании протеста Алейской межрайонной прокуратуры    от 27.11.2015
№ 02-38-2015
  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление администрации Безголосовского
сельсовета от 30.12.2014 № 100 «Об утверждении Административного регламента
Администрации Безголосовского сельсовета Алейского района Алтайского края
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос  или
пересадку зеленых насаждений» следующие:

Пункт 1.2  изложить в новой редакции : Муниципальная услуга предоставляется
физическим, юридическим лицам (далее – заявители) либо их уполномоченным
представителям, обратившимся с запросом о выдаче разрешений на снос или
пересадку зеленых насаждений, относящихся к лесному фонду.

2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде
Администрации Безголосовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                      С.С. Торгова